
Turnaj v Cihelnách

Další ze série turnajů se bude konat dne 13.9. na hřišti v Cihelnách, kde jsme měly možnost hrát již i
minulý rok. Letošní start bude postupný a to pouze z jamky č. 1 kolem 10.30 hodin.

Kategorie jsou stejné jako při všech našich turnajích, máme též připraveny vložené soutěže Nearest to pin
a Longest drive. V restauraci bude před hrou připraveno malé občerstvení. Čekání na start a na výsledky
nám zpříjemní paní Popelsteinová , která nám předvede kosmetiku firmy Mary Kay. Prosíme všechny
hráčky, aby cenu Kč 950,- (fee, startovné, stravování) zaplatily pí. Chrpové při motolských pondělcích dne
30.8. a 6.9. Uzávěrka přihlášek na tento turnaj je ve čtvrtek 9.9.04.

Bližší informace a přihlášky u pí. Chrpové 737287288

Autor článku Administrator, článek byl napsán 10.8.2004 15:40.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=115.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=115

